
UCHWAŁA NR XXIX/269/14 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 20 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Łaskiego 

zmieniającej Uchwałę Nr XLI/277/02 w sprawie podziału na okręgi wyborcze oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 454 § 6 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 112, Nr 26, 

poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 

889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 848, poz. 951 i poz. 1529, z 2014 r. 

poz. 179 i poz. 180) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu Łaskiego w sprawie 

dokonania zmiany liczby wybieranych radnych w okręgach wyborczych, ze względu na 

zmianę liczby mieszkańców w poszczególnych okręgach wyborczych skutkującą zmianą 

liczby mandatów wynikających z jednolitej normy przedstawicielstwa: 

1. Okręg Wyborczy Nr 1 – w którym następuje zmniejszenie liczby wybieranych 

radnych z dotychczasowych 10 na 9 radnych, obejmujący obszar Gminy Łask. 

2. Okręg wyborczy Nr 2 – w którym następuje zwiększenie liczby wybieranych 

radnych z dotychczasowych 7 na 8 radnych, obejmujący obszar Gmin: Buczek, Sędziejowice, 

Widawa, Wodzierady. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

http://prawomiejscowe.pl/institution/19239/legalact/879/19239/pdfpreview#page=1
http://prawomiejscowe.pl/institution/19239/legalact/879/19239/pdfpreview#page=1

